О внесении изменений и дополнение в решение акима Аральского района от 24 октября
2018 года № 28-ш "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Аральского района Кызылординской области от 5 августа 2024 года №
2-ш. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 5 августа
2024 года № 8539-11
      Аким Аральского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Аральского района от 24 октября 2018 года № 28-ш "Об решение
образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 6480) следующие изменения и
дополнение:
      в  указанного решения избирательный участок № 8 изложить в новой приложении
редакции:
      Избирательный участок № 8
      Центр: Сельский округ Аралкум, село Аралкум, улица Аралкум № 228,
коммунальное государственное учреждение "Средняя школа № 61" отдела образования
по Аральскому району Управления образования Кызылординской области.
      Граница: село Аралкум, Мойнак;
      в приложении указанного решения исключить избирательный участок № 9;
      в приложении указанного решения избирательные участки № 13, 16 изложить в
новой редакции:
      Избирательный участок № 13
      Центр: сельский округ Райым, село Кызылжар, улица Жаксыгул Жалгасбаев № 16,
коммунальное государственное учреждение ""Средняя школа № 81" отдела
образования по Аральскому району управления образования Кызылординской области"
.
      Граница: Село Кызылжар;
      Избирательный участок № 16
      Центр: Сельский округ Жетес би, село Райым, улица Райым № 30, коммунальное
государственное казенное предприятие "Клуб села Райым" коммунального
государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Жетес би".
      Граница: село Райым;
      в приложении указанного решения дополнить избирательным участком № 388:
      Избирательный участок № 388

      Центр: сельский округ Жетес би, село Ескиура, улица Ескиура № 9, коммунальное
государственное учреждение ""Основная школа № 281" отдела образования по
Аральскому району управления образования Кызылординской области".
      Граница: село Ескиура.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Аральского района А. Оңғарбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
Аральская районная территориальная
избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан